



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2018 года г. Чита

№ 259

О внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края постановляет:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 373, от 26 августа 2014 года № 518, от 31 декабря 2014 года № 746, от 29 января 2015 года № 38, от 31 марта 2016 года № 117, от 30 июня 2017 года № 267, от 08 сентября 2017 года № 376, от 29 ноября 2017 года № 502, от 19 марта 2018 года № 88).

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства
Забайкальского края

от 29 июля 2018 года № 259

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590

1. В абзаце девятом раздела 3 слова «разработка проектной документации» заменить словами «оценка технического состояния многоквартирного дома, разработка проектной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе на ремонт (замену) лифтового оборудования»;

2. В приложении № 1:

1) дополнить строками 734¹-734¹⁸ следующего содержания:

«

734 ¹	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт фундамента	2041-2043
734 ²	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт подвальных помещений	2041-2043
734 ³	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
734 ⁴	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт фасада	2038-2040
734 ⁵	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт крыши	2041-2043
734 ⁶	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2032-2034
734 ⁷	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2041-2043
734 ⁸	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2041-2043
734 ⁹	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 21а	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2032-2034
734 ¹⁰	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 22б	Ремонт фундамента	2041-2043
734 ¹¹	г. Петровск-	г. Петровск-	Ремонт подвальных помещений	2041-2043

	Забайкальский	Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226		
734 ¹²	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
734 ¹³	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт фасада	2038-2040
734 ¹⁴	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт крыши	2041-2043
734 ¹⁵	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2032-2034
734 ¹⁶	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2041-2043
734 ¹⁷	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2041-2043
734 ¹⁸	г. Петровск-Забайкальский	г. Петровск-Забайкальский, ул. Некрасова, д. 226	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2032-2034

»;

2) в строке 851 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

3) в строке 852 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

4) в строке 3747 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

5) в строке 3748 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

6) в строке 3749 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

7) в строке 3750 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

8) в строке 3751 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

9) в строке 3752 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

10) в строке 3753 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

11) в строке 3754 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

12) в строке 3755 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, д. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Боровая, д. 7»;

13) в строке 3765 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, ул. ДОС, д. 16» заменить словами «г. Чита, ул. Офицерская, д. 12»;

14) в строке 3766 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, ул. ДОС, д. 16» заменить словами «г. Чита, ул. Офицерская, д. 12»;

- 125) в строке 3891 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, ул. ДОС, д. 96» заменить словами «г. Чита, ул. Ундугунская, д. 7»;
- 126) в строке 3892 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, ул. ДОС, д. 96» заменить словами «г. Чита, ул. Ундугунская, д. 7»;
- 127) в строке 3893 слова «г. Чита, п. Антипи́ха, ул. ДОС, д. 96» заменить словами «г. Чита, ул. Ундугунская, д. 7»;
- 128) в строке 4389 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 129) в строке 4393 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;
- 130) в строке 4439 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 131) в строке 4440 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 132) в строке 4441 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 133) в строке 4442 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 134) в строке 4443 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 135) в строке 4444 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 136) в строке 4445 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 137) в строке 4446 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 138) в строке 4447 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 1» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 1»;
- 139) в строке 4448 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 140) в строке 4449 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 141) в строке 4450 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 142) в строке 4451 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 143) в строке 4452 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 144) в строке 4453 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 145) в строке 4454 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 146) в строке 4455 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;
- 147) в строке 4456 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 10» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 10»;

236) в строке 4545 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 9» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 9»;

237) в строке 4546 слова «г. Чита, п. Каштак, ул. ДОС, д. 9» заменить словами «г. Чита, мкр. Гвардейский, д. 9»;

238) в строке 5786 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

239) дополнить строками 7047¹-7047³⁰ следующего содержания:

«

7047 ¹	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2026-2028
7047 ²	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2032-2034
7047 ³	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2026-2028
7047 ⁴	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2041-2043
7047 ⁵	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
7047 ⁶	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт или замена лифтового оборудования, ремонт лифтовых шахт	2023-2025
7047 ⁷	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт фасада	2029-2031
7047 ⁸	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт крыши	2041-2043
7047 ⁹	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт фундамента	2041-2043
7047 ¹⁰	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 1	Ремонт подвальных помещений	2041-2043
7047 ¹¹	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2026-2028
7047 ¹²	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2032-2034
7047 ¹³	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2026-2028
7047 ¹⁴	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2041-2043
7047 ¹⁵	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
7047 ¹⁶	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24,	Ремонт или замена лифтового оборудования, ремонт лифтовых	2023-2025

		корп. 2	шахт	
7047 ¹⁷	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт фасада	2032-2034
7047 ¹⁸	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт крыши	2041-2043
7047 ¹⁹	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт фундамента	2041-2043
7047 ²⁰	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 2	Ремонт подвальных помещений	2041-2043
7047 ²¹	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2026-2028
7047 ²²	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2032-2034
7047 ²³	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2026-2028
7047 ²⁴	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2041-2043
7047 ²⁵	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
7047 ²⁶	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт или замена лифтового оборудования, ремонт лифтовых шахт	2023-2025
7047 ²⁷	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт фасада	2032-2034
7047 ²⁸	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт крыши	2041-2043
7047 ²⁹	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт фундамента	2041-2043
7047 ³⁰	г. Чита	г. Чита, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24, корп. 3	Ремонт подвальных помещений	2041-2043

»;

240) в строке 8020⁵ слово «электроснабжени» заменить словом «электроснабжения»;

241) в строке 10851 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

242) в строке 11268 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2026-2028»;

243) в строке 11269 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2026-2028»;

244) в строке 11385 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;

245) в строке 11386 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;

246) в строке 11387 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;

247) в строке 11388 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;

248) в строке 11391 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

249) в строке 11735 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

250) строки 12614-12617 признать утратившими силу;

251) в строке 13293 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

252) в строке 13296 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

253) дополнить строками 13395¹-13395⁴ следующего содержания:

«

13395 ¹	г. Чита	г. Чита, ул. Петровская, д. 20	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2023-2025
13395 ²	г. Чита	г. Чита, ул. Петровская, д. 20	Ремонт крыши	2029-2031
13395 ³	г. Чита	г. Чита, ул. Петровская, д. 20	Ремонт фасада	2026-2028
13395 ⁴	г. Чита	г. Чита, ул. Петровская, д. 20	Ремонт фундамента	2041-2043

»;

254) в строке 13623 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

255) в строке 13625 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2026-2028»;

256) в строке 13626 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

257) в строке 13627 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

258) в строке 13628 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

259) в строке 13629 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2026-2028»;

260) в строке 13630 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2026-2028»;

261) в строке 15293 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

- 262) в строке 15423 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 263) в строке 17980 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;
- 264) в строке 17983 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2035-2037»;
- 265) в строке 18209 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;
- 266) в строке 18570 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;
- 267) в строке 20033 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2041-2043»;
- 268) в строке 20917 цифры «2032-2034» заменить цифрами «2017-2019»;
- 269) в строке 20918 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 270) в строке 20919 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 271) в строке 21076 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;
- 272) в строке 21081 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;
- 273) в строке 21082 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;
- 274) в строке 21140 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;
- 275) в строке 21170 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;
- 276) в строке 21172 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;
- 277) в строке 21190 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2035-2037»;
- 278) в строке 21191 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2035-2037»;
- 279) в строке 21194 цифры «2035-2037» заменить цифрами «2017-2019»;
- 280) в строке 21593 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;
- 281) в строке 21594 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2035-2037»;
- 282) в строке 22393 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 283) в строке 22399 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

284) в строке 22456 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

285) в строке 22457 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

286) в строке 22460 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

287) в строке 22510 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

288) дополнить строками 22555¹-22555⁸ следующего содержания:

«

22555 ¹	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2023-2025
22555 ²	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2023-2025
22555 ³	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2023-2025
22555 ⁴	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2023-2025
22555 ⁵	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2023-2025
22555 ⁶	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт фасада	2020-2022
22555 ⁷	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт крыши	2041-2043
22555 ⁸	р-н. Карымский	пгт. Дарасун, ул. Сосняк, д. 1	Ремонт фундамента	2035-2037

»;

289) в строке 25334 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2029-2031»;

290) дополнить строкой 25345¹ следующего содержания:

«

25345 ¹	р-н. Могойтуйский	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2029-2031
--------------------	-------------------	---------------------------------------	--------------------------------------------------------	-----------

»;

291) дополнить строкой 25349¹ следующего содержания:

«

25349 ¹	р-н. Могойтуйский	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2029-2031
--------------------	-------------------	----------------------------------------	--------------------------------------------------------	-----------

»;

292) в строке 26030 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

293) в строке 27220 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2014-2043»;

294) в строке 27265 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2014-2016»;

295) в строке 27279 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2041-2043»;

296) дополнить строками 27528¹-27528¹⁸ следующего содержания:

«

27528 ¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2020-2022
27528 ²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2020-2022
27528 ³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2020-2022
27528 ⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2029-2031
27528 ⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
27528 ⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт фасада	2023-2025
27528 ⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт фундамента	2023-2025
27528 ⁸	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт подвальных помещений	2023-2025
27528 ⁹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 10	Ремонт крыши	2041-2043
27528 ¹⁰	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2020-2022
27528 ¹¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2020-2022
27528 ¹²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2020-2022
27528 ¹³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2029-2031
27528 ¹⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
27528 ¹⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт фасада	2023-2025
27528 ¹⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт фундамента	2023-2025
27528 ¹⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт подвальных помещений	2023-2025
27528 ¹⁸	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 11	Ремонт крыши	2041-2043

»;

297) дополнить строками 27564¹-27564¹⁷ следующего содержания:

«

27564 ¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2020-2022
27564 ²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2020-2022
27564 ³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2020-2022
27564 ⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2029-2031
27564 ⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
27564 ⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт фасада	2023-2025
27564 ⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт фундамента	2023-2025
27564 ⁸	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт подвальных помещений	2023-2025
27564 ⁹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 1-й, д. 9	Ремонт крыши	2041-2043
27564 ¹⁰	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2020-2022
27564 ¹¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2020-2022
27564 ¹²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2020-2022
27564 ¹³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2029-2031
27564 ¹⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
27564 ¹⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт фасада	2023-2025
27564 ¹⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт фундамента	2023-2025
27564 ¹⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 1	Ремонт крыши	2020-2022

»;

298) дополнить строками 27572¹-27572⁹ следующего содержания:

«

27572 ¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2020-2022
27572 ²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего	2020-2022

			водоснабжения	
27572 ³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2020-2022
27572 ⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2029-2031
27572 ⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
27572 ⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт фасада	2023-2025
27572 ⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт фундамента	2023-2025
27572 ⁸	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт подвальных помещений	2023-2025
27572 ⁹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. 2-й, д. 3	Ремонт крыши	2020-2022

»;

299) дополнить строками 27607¹-27607⁹ следующего содержания:

«

27607 ¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2020-2022
27607 ²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2020-2022
27607 ³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2020-2022
27607 ⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2029-2031
27607 ⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
27607 ⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт фасада	2023-2025
27607 ⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт фундамента	2023-2025
27607 ⁸	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт подвальных помещений	2023-2025
27607 ⁹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, мкр. МЖК, д. 2	Ремонт крыши	2020-2022

»;

300) в строке 27938 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;

301) дополнить строками 27989¹-27989⁹ следующего содержания:

«

27989 ¹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2035-2038
27989 ²	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр.	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего	2035-2038

		5	водоснабжения	
27989 ³	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2035-2038
27989 ⁴	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2035-2038
27989 ⁵	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2035-2038
27989 ⁶	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт фасада	2040-2043
27989 ⁷	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт фундамента	2040-2043
27989 ⁸	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт подвальных помещений	2022-2025
27989 ⁹	р-н. Приаргунский	пгт. Приаргунск, ул. Транспортная, д. 4, стр. 5	Ремонт крыши	2040-2043

»;

302) в строке 28094 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

303) в строке 28099 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

304) дополнить строками 28227¹-28227¹⁸ следующего содержания:

«

28227 ¹	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения	2023-2025
28227 ²	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2023-2025
28227 ³	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2026-2028
28227 ⁴	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2026-2028
28227 ⁵	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2020-2022
28227 ⁶	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт фасада	2032-2034
28227 ⁷	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт крыши	2029-2031
28227 ⁸	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт фундамента	2041-2043
28227 ⁹	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 10	Ремонт подвальных помещений	2032-2034
28227 ¹⁰	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт внутридомовой инженерной системы	2041-2043

			теплоснабжения	
28227 ¹¹	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения	2032-2034
28227 ¹²	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
28227 ¹³	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения	2020-2022
28227 ¹⁴	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2032-2034
28227 ¹⁵	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт фасада	2026-2028
28227 ¹⁶	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт крыши	2041-2043
28227 ¹⁷	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт фундамента	2035-2037
28227 ¹⁸	р-н. Сретенский	пгт. Кокуй, пер. Школьный, д. 8	Ремонт подвальных помещений	2026-2028

»;

305) в строке 29678 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2026-2028»;

306) в строке 29682 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2026-2028»;

307) в строке 30927 цифры «2038-2040» заменить цифрами «2017-2019»;

308) в строке 30930 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2038-2040»;

309) в строке 31168 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

310) в строке 31172 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;

311) в строке 31173 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

312) в строке 31296 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

313) дополнить строками 31328¹-31328²⁵ следующего содержания:

«

31328 ¹	р-н. Читинский	с. Кука (Курорт), ул. Курортная, д. 21	Ремонт крыши	2023-2025
31328 ²	р-н. Читинский	с. Кука (Курорт), ул. Курортная, д. 21	Ремонт фасада	2035-2037
31328 ³	р-н. Читинский	с. Кука (Курорт), ул. Курортная, д. 21	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
31328 ⁴	р-н. Читинский	с. Кука (Курорт), ул. Курортная, д. 21	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
31328 ⁵	р-н.	с. Кука (Курорт), ул.	Ремонт фундамента	2032-2034

	Читинский	Курортная, д. 21		
31328 ⁶	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 17	Ремонт крыши	2023-2025
31328 ⁷	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 17	Ремонт фасада	2035-2037
31328 ⁸	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 17	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
31328 ⁹	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 17	Ремонт фундамента	2032-2034
31328 ¹⁰	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 17	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
31328 ¹¹	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 26	Ремонт крыши	2023-2025
31328 ¹²	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 26	Ремонт фасада	2035-2037
31328 ¹³	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 26	Ремонт фундамента	2032-2034
31328 ¹⁴	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 26	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
31328 ¹⁵	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 26	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
31328 ¹⁶	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 27	Ремонт крыши	2023-2025
31328 ¹⁷	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 27	Ремонт фасада	2035-2037
31328 ¹⁸	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 27	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
31328 ¹⁹	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 27	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
31328 ²⁰	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 27	Ремонт фундамента	2032-2034
31328 ²¹	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 31	Ремонт крыши	2023-2025
31328 ²²	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 31	Ремонт фасада	2035-2037
31328 ²³	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 31	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения	2029-2031
31328 ²⁴	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 31	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	2026-2028
31328 ²⁵	р-н. Читинский	с. Лесной городок, ул. Центральная, д. 31	Ремонт фундамента	2032-2034

»;

314) в строке 32205 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

315) в строке 32206 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;

- 316) в строке 32207 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019»;
- 317) в строке 32711 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;
- 318) в строке 33002 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;
- 319) в строке 33003 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;
- 320) в строке 33004 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;
- 321) в строке 33005 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2023-2025»;
- 322) в строке 33006 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2023-2025»;
- 323) в строке 33116 цифры «2038-2040» заменить цифрами «2020-2022»;
- 324) в строке 33117 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 325) в строке 33118 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 326) в строке 33119 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 327) в строке 33120 цифры «2017-2019» заменить цифрами «2020-2022»;
- 328) в строке 33121 цифры «2020-2022» заменить цифрами «2017-2019».
-